SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS

EDITAL N° 02/2021

COMUNICADO OFICIAL Nº 1

O Diretor do Colégio Universitário Geraldo Reis, no uso de suas atribuições, torna
pública a alteração do cronograma do concurso, no que se refere ao subitem 8.2. do
Edital (em destaque abaixo), ficando inalteradas as demais datas.

ANEXO I

Etapa Período/Data/Horário Local

Inscrição online 18/10/2021 a 15/11/2021. www.coluni.uff.br

Inscrição presencial 08/11/2021 a 12/11/2021, das
10 às 15 horas.

Sede do Coluni-UFF

Divulgação da lista de inscritos 22/11/2021 a partir das 14
horas.

www.coluni.uff.br e Sede
do Coluni-UFF

Revisão de inscrição 29/11/2021 e 30/11/2021, das
10 às 15 horas.

Sede do Coluni-UFF

Divulgação da lista final de
inscritos após pedido de
revisão

08/12/2021 a partir das 14
horas.

www.coluni.uff.br e Sede
do Coluni-UFF

Sorteio público online 15/12/2021, às 13 horas. Online (endereço será
divulgado em
www.coluni.uff.br)

Efetivação de matrícula com
apresentação de
documentação

18 e 19/01/2022, das 10 às 15
horas.

Sede do Coluni-UFF

Prazo final para entrega de
documentos médicos

11/02/2022, das 10 às 15
horas.

Sede do Coluni-UFF

Niterói, 13 de dezembro de 2021.

CHARLESTON JOSÉ DE SOUSA ASSIS
Diretor Geral Pro tempore
Matr. Siape nº 2084834

http://www.coluni.uff.br
http://www.coluni.uff.br
http://www.coluni.uff.br